檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林春妃

電話：02-87711016

傳真：02-87728707

電子信箱：doreen@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國102年10月23日

發文字號：臺教體署學(二)字第1020033475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體育課好好玩創意教案暨親子共文徵選活動計畫（請至以下網址下載附件http:/

/www.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：S5S5J5）

主旨：為使學生體會運動的樂趣，請務必協助轉知所屬學校，本

署辦理「體育課好好玩-創意教案暨親子共文徵選活動」

，並鼓勵學校教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、「體育課好好玩-創意教案暨親子共文徵選活動」，前經

本署於102年9月24日以臺教體署學（二）字第1020030290

號函，惠請轉知所屬知悉，惟部分教師反映未得知本活動

訊息，爰本活動截止收件期間展延至102年11月17日，惠請

轉知所屬學校與教師。

二、本案活動說明如下：

(一)參加對象：

１、教師教案組：擁有中華民國(以下簡稱我國)教師資格

者或有興趣投入教學活動設計者皆可參加。

２、學生親子共文組：我國小學在籍學生及其家長或監護

人。

(二)徵選內容：

7

1020197491

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/10/24

■■■■■■■

61

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、教師教案組：創意及好玩的體育課程教案。

２、學生共文組：針對學生上體育課感想及家長對於孩子

上體育課後改變，由親子共文撰寫。

(三)活動日期：

１、投稿期間：即日起至102年11月17日止。

２、評審期間：本案將於102年11月18日至11月30日期間

，辦理資格審核、初選、決選會議，並於102年12月公

布得獎名單。

(四)報名方式：

１、教師教案組：

(１)報名及收件一律採取活動網站上傳方式。

(２)需先登入FACEBOOK帳號並加入「體育課好好玩」粉

絲團，方可投稿。

２、學生共文組：

(１)報名採郵寄與活動網站上傳方式。

(２)網站上傳需先登入FACEBOOK帳號並加入「體育課好

好玩」粉絲團，方可投稿。

３、活動網址：http://event.bhuntr.com/Sportsfun。

４、臉書網址：https://www.facebook.com/school.phys

ical。

５、參賽獎勵：

(１)教師教案組：評選結果將選出特優3名、優等5名、

佳作10名及入選數名。（特優：小功2次、優等：

小功1次、佳作：嘉獎2次、入選：嘉獎1次；獲選特

優作品將有機會獲得影音記錄拍攝。）

7

61

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(２)學生共文組：評選結果各組將選出特優1名、優等5

名、佳作10名及入選數名。（獲選優等以上學生其

指導教師可辦理敘嘉獎1次；獲選特優文章將有機

會刊登於國語日報。）

(３)相關問題請逕洽民視文化事業股份有限公司謝安琪

小姐，聯絡電話：（02）25702570*8566。

(４)檢附本署「體育課好好玩-創意教案暨親子共文徵

選活動計畫」乙份供參。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府教育局處、各公私立高級職業學校、國立國民

小學

副本：民視文化事業股份有限公司、本署學校體育組 2013-10-24
13:36:17